
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования

муниципального образования город Краснодар
«Центр детского технического творчества «Парус»

350908, г. Краснодар, ст. Старокорсунская, ул. Октябрьская, 90, тел.лракс: 8(861)234-97-10)
е-тай: раниздкиват,

ПРИКАЗ

от 30.08.2024 г. 1271-у

О назначении ответственного за реализацию комплекса мероприятий
по противодействию коррупции в МБОУ ДО ЦДТТ «Парус»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 29.12.2012
№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Методическими
рекомендациями по разработке и принятию организациями мер по
предупреждению и противодействию коррупции» Министерства труда и
социальной защиты Российской Федерации от 8 ноября 2013 г, Трудовым
кодексом Российской Федерации, локальными нормативными актамиМБОУ.
ДПО ЦДТТ «Парус» приказываю:

1. Назначить ответственным за реализацию комплекса мероприятий
по противодействию коррупции заместителя директора Толочко Светлану
Юрьевиу.

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор 2МБОУ ДО ЦДТГ «Парус» \— П.П. Черненко

С приказом ознакомлены: С.Ю. Толочко


		2024-09-11T15:29:50+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТЕХНИЧЕСКОГО ТВОРЧЕСТВА "ПАРУС"




